
UCHWAŁA NR XLVII/456/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2004 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
utworzenia miejskiej instytucji kultury pn. ,,Łaźnia Nowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na 

podjęciu wszelkich możliwych czynności zmierzających do utworzenia miejskiej 
instytucji kultury-teatru pn. ,,Łaźnia Nowa”, który rozpocząłby działalność z dniem 
1 stycznia 2005 r. 

§ 2. 
Wstępną koncepcję działalności miejskiej jednostki kultury pn. ,,Łaźnia Nowa” 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Zobowiązuję się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia harmonogramu 

stanu realizacji niniejszej uchwały Radzie Miasta Krakowa w terminie 
do 30 czerwca 2004 r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


